
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  VC Baustetten R

I II III IV V VI Punkte
8 3 9 4 6 5

18

╳

8
18

2
9

3
12

4
14

5
15

6
17

Auszeit

0:4
8:17

Ende
14:52 B  TG Biberach S

I II III IV V VI Punkte
22 10 26 20 6 2

2514
21:14

4
17
25

5
18

10
19

11
22

14
23

15
24 Auszeit

18:12

S
A
T
Z

2

Start
14:55 B  TG Biberach R

I II III IV V VI Punkte
22 10 26 20 14 2

255
23:13

╳

17
25

7
18

10
19

13
20

14
22

16
23 Auszeit

18:8

Ende
15:18 A  VC Baustetten S

I II III IV V VI Punkte
8 3 9 4 6 5

1411
6:17

0
6

1
8

2
9

3
10

4
13

5
14

Auszeit

4:16
10:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 Süd weiblich
Frauen

B  TG Biberach vs. VC Baustetten A
Spiel 7 03.02.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule
88339 Bad Waldsee

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TG Biberach 10/14
2 Gleißner, Bianca X
4 Ismail, Agri
5 Probst, Alexia X
6 Schaffer, Lora X

10 Kurtalic, Ema X
13 Helgl, Emmi
14 Fritzsching, Mona X
20 Juricevic, Lana X
22 Reshetniak, Sofia X
26 Gerstmann, Laura X
B  Libero
B  Offizielle
T Gerstmann, Natali

CT Jung, David E

C

A  VC Baustetten 9/14

3 Botzenhard, Laura X
4 Bühler, Hannah X
5 Ruscheck, Samira X
6 Weckerle, Xenia X
7 von Zezschwitz, Laura
8 Stührmann, Greta X
9 Pancu, Maia X

11 Ries, Gianna X
12 Häfele, Victoria

A  Libero

A  Offizielle

T Bischof , Ekkehard E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TG Biberach VC Baustetten A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 292 18 0 0 2
1 1 1 25 2 23 14 0 1 2

3
2 2 2 50 315 32 0 1 4
Start: 10:00 Ende: 15:18 Dauer: 5:18

Sieger: TG Biberach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Deiwiks, Sophia 1
2 Eichhorn, Leonie 2

Schr. Fejzo, Desiree
Assist. Nazari, Lianna

Dokument erstellt: 03.02.2024 15:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


