

Bezirksmeisterschaft U16 Süd weiblich

Frauen

B TG Biberach vs. VC Baustetten A

Spiel 7

03.02.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule 88339 Bad Waldsee



				S		art :00	A	ус в	austet	ten	R		de :52	Œ	3) TG I	Bibera	ch	s	
		ufschlag		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	1
βL	Sta	artaufstel	llung	$\dot{\mathbf{T}}$	8	3	9	4	6	5		22	10	26	20	6	2		Į.
ınılə		Spiel	lernr.	Ţ							18					14		25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spiels	stand	Z												21:14			
	Aufschlag-	1. 5 2. 6					3 12	4 14	5 15	6 17	Auszeit	17		10 19	11 22	14 23	15 24	Auszeit	
	runden	3. 7 4. 8	3.		18)						0:4 8:17	25)						18:12	

S		art :55	Œ	Эт с	Bibera	ch	R		ide :18	A	VC B	austet	ten	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	22	10	26	20	14	2		8	3	9	4	6	5	
<u> </u>				5			25						11	14
4				23:13									6:17	
2	X 17		10 19	13 20	14 22	16 23	Auszeit	0 6	1 8	2 9	3 10		5€	Auszeit
	(S)						18:8)	4:16 10:22

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand 1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

	B	TG Biberach	10/	14	(A	VC Baustetten	9/14
	2	Gleißner, Bianca		Χ)		1 1/
	4	Ismail, Agri			3	Botzenhard, Laura	Х
	5	Probst, Alexia		Χ	4	Bühler, Hannah	Х
	6	Schaffer, Lora		Х	5	Ruscheck, Samira	Х
	10	,		Х	6	© Weckerle, Xenia	Х
	13	Helgl, Emmi			7	von Zezschwitz, Laura	
	14	3 ,		Х	8	Stührmann, Greta	X
	20	J ,		X	9	Pancu, Maia	Х
	22	,		X	11	Ries, Gianna	Х
	26	-		X	12	Häfele, Victoria	
bnisse	B) Libero			A	Libero	
VC Baustetten (A)	B) Offizielle				O#:-:-!!-	
Dauer P G W A	T	Gerstmann, Natali			(A)	Offizielle	

E T Bischof, Ekkehard

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
ľ	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Deiwiks, Sophia		1				
2	Eichhorn, Leonie		2				
			Schr	Egizo Desirgo			

Assist. Nazari, Lianna

Dokument erstellt: 03.02.2024 15:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 10:00 Ende: 15:18 Dauer: 5:18

Satz

1

2

292 18 0 0 2

23 | 14 | 0 | 1 | 2

315 32 0 1 4

CT Jung, David

(B) TG Biberach

Sieger: TG Biberach

1 1 1 25

1 1 1 25 2 2 2 50

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP